
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AT Skog BA er andelseierlaget for skogeiere i Agder-fylkene og Telemark. AT Skog BA har ca. 8 000 andelseiere og 
omsetter nær 1 million m³ tømmer per år.  
Foruten tømmeromsetning og oppdragsvirksomhet innen skogbruk, er øvrig virksomhet knyttet til næringspolitikk, 
transportadministrasjon, FOU, skogplan og arealforvaltning, bioenergi og utmark. 
AT Skog BA er miljø- og kvalitetssertifisert (ISO 14001/9001). AT Skog arbeider aktivt for å øke egen konkurransekraft 
og sikre leverandørenes verdier. Se www.atskog.no for mer informasjon. 
 

 

Prosjektleder Bioenergivirke 
 

 

Vi søker etter Prosjektleder til 2-årig prosjekt Produksjon av Bioenergivirke. 

 

Arbeidsoppgavene som prosjektleder vil være varierte og utfordrende og vil bl.a. omfatte: 

 Legge til rette for økt produksjon og omsetning av bioenergivirke i AT Skog BA 

 Arbeide med å etablere en produksjonskjede for bioenergivirke 

 Arbeide med produksjon og omsetning av skogsflis 

 Informasjonsopplegg overfor skogeiere, skogbruksledere og entreprenører 

 Arbeide med leveringsbestemmelser og virkessortimenter for produksjon og omsetning av 

energivirke og flis 

 Oppfølging av leveranser av biobrensel til kunder 

 

Arbeidet vil være krevende og utfordrende, og vil gi utviklingsmuligheter i vår organisasjon. 

 

Vi vil legge vekt på følgende egenskaper: 

 Kunne ta initiativ og arbeide selvstendig og målrettet og samtidig samarbeide med andre for felles 

mål om økt verdiskapning 

 Evne til å yte service samt veilede og motivere andre 

 Kunne bruke moderne dataverktøy og ha kompetanse i prosjektledelse og logistikk 

 

Vi søker etter en dyktig og tillitsvekkende medarbeider som kan fylle kriteriene for å lykkes med arbeidet.  

 

Kontorsted Skien. Lønn etter avtale.   

 

Spørsmål om stillingen kan rettes til Nils Aakre på tlf. 95 85 01 67. 

 

Vi ønsker en kortfattet søknad med referanser snarest mulig, og senest mandag 14. november 2011.  

Søknaden merket ”Prosjektleder Bioenergi” sendes per e-post til nils.aakre@atskog.no.   

 

 
Postboks 116 Sentrum, 3701 Skien.    Tlf 35 58 82 00 

http://www.atskog.no/
mailto:nils.aakre@atskog.no

